
Halowy mityng lekkoatletyczny (pchnięcie kulą i skoki) 
ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI, 05.01.2019 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Pchnięcie kulą  (7.26kg) 
 1 KUSIAK Damian 88-04-14 LKS Znicz Biłgoraj LU 15.92   
  MUCHLADA Patryk 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki  NM 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 1 GOŹDZIK Bartłomiej 00-05-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  13.59 
 2 WAWRZYNIAK Maciej 00-01-28 MKLA Łęczyca  13.59 
 3 BORKOWSKI Jakub 01-06-26 LKS Lubawa WN 13.34 
 4 STANKIEWICZ Jakub 01-10-12 WKS Śląsk Wrocław DS 12.47 
 5 DUDKIEWICZ Kacper 00-02-06 MKLA Łęczyca  11.93 PB  
 6 KŁOSIŃSKI Szymon 01-06-19 MKLA Łęczyca  11.87 
 7 KOWALSKI Bartosz 01-03-15 MKS Aleksandrów Łódzki  11.15 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 ANTCZAK Julian 02-05-31 MKS Aleksandrów Łódzki  13.74 PB  
 2 WALCZAK Adrian 02-02-09 MKLA Łęczyca  13.50 PB  
 3 KRZYSTANEK Mateusz 02-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki  13.46 PB  
 4 DONACKI Adam 02-02-21 SKS Feniks Siedlce MZ 11.91 PB  
 5 MAŁOCHA Filip 03-12-30 MKS Tomaszów Mazowiecki  11.11 PB  
 6 ŹEMIGAŁA Bartosz 03-03-13 MKLA Łęczyca  10.54 
 7 FLORCZAK Jakub 02-11-05 MKLA Łęczyca  10.28 PB  
 8 GOLIS Łukasz 02-08-01 MKS Aleksandrów Łódzki  10.26 PB  
 9 KAŻMIERCZAK Krystian 03-01-08 MKLA Łęczyca  9.66 PB  
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 1 OŚKIEWICZ Tomasz 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki  11.41 PB  
 2 GAJEWSKI Michał 04-08-27 MKS Aleksandrów Łódzki  11.00 PB  
 3 PAŁKA Igor 05-04-17 MKS Aleksandrów Łódzki  10.58 
 4 GAWROŃSKI Bartosz 04-02-12 MKS Aleksandrów Łódzki  10.33 PB  
 5 KIJEWSKI Karol 05-10-10 PKS Gwardia Szczytno WN 10.18 
 6 CIECHOMSKI Szymon 04-08-14 MKLA Łęczyca  9.67 
 7 WALCZAK Jakub 04-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki  9.66 
 8 SAS Mateusz 04-05-27 MKLA Łęczyca  9.38 
 9 MALCZEWSKI Daniel 04-03-07 MKS Aleksandrów Łódzki  8.92 PB  
 10 DYLIK Jakub 05-06-17 MKS Aleksandrów Łódzki  7.91 
 11 KORC Aleksander 05-09-08 MKS Aleksandrów Łódzki  7.50 
 12 JERCHA Michał 04-03-09 MKLA Łęczyca  7.08 PB  
 13 MATUSIAK Alan 05-08-09 MKS Aleksandrów Łódzki  6.94 
 14 OSIPOWICZ Oskar 04-12-09 MKS Aleksandrów Łódzki  6.15 PB  
Skok wzwyż  
 1 PAJĄK Jakub 01-03-18 UKS Błyskawica Domaniewice  1.95 =PB  
 2 NOWAKOWSKI Dominik 02-04-06 MKLA Łęczyca  1.80 PB  
 3 KŁOSIŃSKI Szymon 01-06-19 MKLA Łęczyca  1.80 PB  
 4 FLORCZAK Jakub 02-11-05 MKLA Łęczyca  1.75 PB  
 5 KAŻMIERCZAK Krystian 03-01-08 MKLA Łęczyca  1.75 PB  
 6 PRZYGODZKI Bartłomiej 03-01-25 MKS Aleksandrów Łódzki  1.70 PB  
 7 KOZIOŁ Kacper 00-11-27 UKS Dziesiątka Radomsko  1.70 
 8 SAS Mateusz 04-05-27 MKLA Łęczyca  1.65 
 9 OLEJNIK Patryk 03-10-28 WKS Śląsk Wrocław DS 1.65 
 10 ŹEMIGAŁA Bartosz 03-03-13 MKLA Łęczyca  1.60 PB  
 11 DUDKIEWICZ Rafał 04-04-13 MKS Aleksandrów Łódzki  1.60 PB  
 12 JERCHA Michał 04-03-09 MKLA Łęczyca  1.60 PB  
 13 OLEJNIK Szymon 04-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki  1.50 
 14 ZARĘBA Mateusz 05-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki  1.45 
 15 SZUBA Bartosz 04-11-15 MKS Aleksandrów Łódzki  1.40 
 16 WALCZAK Marcin 05-02-03 MKS Aleksandrów Łódzki  1.40 
Skok w dal  
 1 SOBORA Łukasz 78-11-23 MKS Aleksandrów Łódzki  6.43 
 2 WIETESKA Tomasz 01-10-07 UKS Błyskawica Domaniewice  6.39 
 3 BRACKI Jakub 03-03-16 LUKS Strzałków  6.37 PB  
 4 CZARNOCKI Damian 00-06-23 SKS Feniks Siedlce MZ 6.10 
 5 KŁOSIŃSKI Szymon 01-06-19 MKLA Łęczyca  5.89 PB  
 6 PATRZYK Adam 02-01-23 BKL Bełchatów  5.89 
 7 FLORCZAK Jakub 02-11-05 MKLA Łęczyca  5.70 
 8 DUDKIEWICZ Rafał 04-04-13 MKS Aleksandrów Łódzki  5.60 PB  
 9 KRYSZTOFIAK Jakub 04-09-11 MKS Aleksandrów Łódzki  5.58 PB  
 10 MARKOWSKI Miłosz 03-06-23 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 5.47 PB  
 11 DONACKI Adam 02-02-21 SKS Feniks Siedlce MZ 5.45 
 12 TURAJCZYK Paweł 03-09-02 MKS Aleksandrów Łódzki  5.31 PB  
 13 ZARZYCKI Mateusz 05-03-22 MKS Aleksandrów Łódzki  5.18 
 14 PODEMSKI Bartosz 03-02-18 MKS Aleksandrów Łódzki  5.12 PB  
 15 ŹEMIGAŁA Bartosz 03-03-13 MKLA Łęczyca  5.12 
 16 SZUBA Bartosz 04-11-15 MKS Aleksandrów Łódzki  5.11 PB  
 17 NIEKRASZEWICZ Kajetan 04-04-02 MKS Aleksandrów Łódzki  5.08 PB  
 18 SAS Mateusz 04-05-27 MKLA Łęczyca  5.00 
 19 KOZIOŁ Kacper 00-11-27 UKS Dziesiątka Radomsko  4.95 
 20 BORKOWSKI Patryk 04-07-12 MKS Aleksandrów Łódzki  4.90 
 21 KRĘCIKOWSKI Damian 05-03-08 MKS Aleksandrów Łódzki  4.77 
 22 WALCZAK Marcin 05-02-03 MKS Aleksandrów Łódzki  4.76 
 23 JERCHA Michał 04-03-09 MKLA Łęczyca  4.75 
 24 BANASIAK Patryk 05-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki  4.55 
 25 STĘPKOWSKI Oliwier 05-12-25 MKS Aleksandrów Łódzki  4.20 
  DURLIK Jakub 03-08-20 MKS Aleksandrów Łódzki  NM 
Trójskok  
 1 CETLICER Filip 01-05-18 MKS Aleksandrów Łódzki  13.43 
 2 PATRZYK Adam 02-01-23 BKL Bełchatów  13.05 
 3 WARSZYCKI Konrad 01-04-05 MKS Aleksandrów Łódzki  12.78 
 4 PRZYGODZKI Bartłomiej 03-01-25 MKS Aleksandrów Łódzki  12.75 
 5 NOWAKOWSKI Dominik 02-04-06 MKLA Łęczyca  12.23 
 6 WOJTYSIAK Bartosz 02-09-27 MKS Aleksandrów Łódzki  12.22 
 7 TURAJCZYK Paweł 03-09-02 MKS Aleksandrów Łódzki  11.97 
 8 KRYSZTOFIAK Jakub 04-09-11 MKS Aleksandrów Łódzki  11.65 



 9 MARKOWSKI Miłosz 03-06-23 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 11.34 
 10 DUDKIEWICZ Rafał 04-04-13 MKS Aleksandrów Łódzki  10.76 
 11 SZUBA Bartosz 04-11-15 MKS Aleksandrów Łódzki  10.62 
Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 
 1 GAJDA Mikołaj 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki  8.96 
 2 GRUNTKOWSKI Jakub 06-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki  8.95 
 3 SKIBIŃSKI Stanisław 06-11-07 MKS Aleksandrów Łódzki  7.90 
 4 GRABOWSKI Bartosz 06-09-04 MKS Aleksandrów Łódzki  6.53 
 5 DĄBROWSKI Dawid 06-01-21 MKS Aleksandrów Łódzki  6.35 
 6 KRĘGIEL Franciszek 06-10-11 MKS Aleksandrów Łódzki  5.96 
 7 CYBARTOWSKI Filip 06-02-08 MKS Aleksandrów Łódzki  5.16 
 

 KOBIETY/WOMEN 
Pchnięcie kulą K U20 (4kg) 
 1 RÓŻAŃSKA Ewa 00-12-22 MKLA Łęczyca  13.81 
 2 BUDNER Marta 01-05-17 MKLA Łęczyca  8.35 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 FRONCZYK Wiktoria 02-04-29 MKS Aleksandrów Łódzki  13.87 PB  
 2 KRAWCZYK Aleksandra 03-04-28 MKS Tomaszów Mazowiecki  11.04 
 3 BALEJA Natalia 03-02-01 UKS Błyskawica Domaniewice  10.84 
 4 KOŁDRZAK Julia 03-12-18 MKLA Łęczyca  10.45 PB  
 5 FLEJSZMAN Gabriela 02-01-14 MKLA Łęczyca  10.10 
 6 ORLIŃSKA Martyna 03-09-29 KM Aktywni Sochaczew MZ 9.00 
 7 DYLIK Aleksandra 03-06-02 MKS Aleksandrów Łódzki  8.99 PB  
 8 BURLEWICZ Barbara 03-01-09 OKS Skra Warszawa MZ 8.44 
 9 SKOCZEŃ Wiktoria 03-07-16 MKS Aleksandrów Łódzki  8.37 PB  
 10 PERZYŃSKA Julia 03-05-19 UKS Błyskawica Domaniewice  8.20 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 1 POHL Natalia 04-09-24 WKS Śląsk Wrocław DS 11.92 PB  
 2 RÓŻAŃSKA Katarzyna 04-08-10 MKLA Łęczyca  10.16 PB  
 3 MROWIŃSKA Gabriela 05-05-17 MKS Aleksandrów Łódzki  10.11 
 4 JĘDRZEJCZAK Oliwia 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki  9.78 PB  
 5 SOBCZAK Wiktoria 05-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki  9.39 
 6 KACZMAREK Kinga 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki  8.48 
 7 ZEGAN Julia 05-01-25 OKS Skra Warszawa MZ 8.19 
 8 SKRZEK Pola 05-04-20 OKS Skra Warszawa MZ 8.18 
 9 KLIMCZAK Klaudia 04-07-21 MKS Aleksandrów Łódzki  7.70 
 10 BURLEWICZ Antonina 05-01-25 OKS Skra Warszawa MZ 7.65 
 11 SUCHENEK Aleksandra 05-12-17 OKS Skra Warszawa MZ 6.43 
Skok wzwyż  
 1 BURLEWICZ Barbara 03-01-09 OKS Skra Warszawa MZ 1.70 PB  
 2 DUTKIEWICZ Julia 98-03-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.70 =PB  
 3 IGNATOWICZ Katarzyna 99-11-10 MKLA Łęczyca  1.60 
 4 PERZYŃSKA Julia 03-05-19 UKS Błyskawica Domaniewice  1.50 
 5 TOMES Martyna 01-11-11 MKLA Łęczyca  1.45 
 5 JAKÓBIEC Małgorzata 06-01-22 UKS Błyskawica Domaniewice  1.45 =PB  
 7 PIOTROWSKA Aleksandra 06-04-10 UKS MTE Milanówek MZ 1.40 
 8 BUDNER Marta 01-05-17 MKLA Łęczyca  1.40 
 9 SKRZEK Pola 05-04-20 OKS Skra Warszawa MZ 1.40 
 10 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź  1.35 
 11 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  1.25 
Skok w dal  
 1 BENEDYKCIŃSKA Natalia 00-01-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.56 
 2 JANUS Julia 01-10-21 MKS Aleksandrów Łódzki  5.37 
 3 JUSZCZAK Gabriela 04-03-29 UKS 55 Łódź  5.34 PB  
 4 SUCHECKA Kornelia 98-01-12 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 5.28 
 5 POPARDOWSKA Zuzanna 02-06-16 WKS Wawel Kraków MA 5.27 PB  
 6 KWIATKOWSKA Julia 02-09-23 MKS Aleksandrów Łódzki  5.12 PB  
 7 SZTACHAŃSKA Zuzanna 01-12-28 UKS 55 Łódź  5.03 
 8 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  4.86 PB  
 9 PERZYŃSKA Julia 03-05-19 UKS Błyskawica Domaniewice  4.79 
 10 MIROWSKA Weronika 03-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki  4.75 
 11 BUDNER Marta 01-05-17 MKLA Łęczyca  4.74 
 12 SZYMAŃSKA Emilia 03-01-08 MKS Aleksandrów Łódzki  4.67 
 13 BURLEWICZ Antonina 05-01-25 OKS Skra Warszawa MZ 4.53 PB  
 14 SUCHENEK Aleksandra 05-12-17 OKS Skra Warszawa MZ 4.52 
 15 DZIADAK Nikolina 03-08-04 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.46 
 16 KINALSKA Natalia 02-10-29 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.42 
 17 BUDZIŁEK Oliwia 03-09-12 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.37 
 18 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź  4.35 
 19 KARASIŃSKA Lena 05-04-27 MKS Aleksandrów Łódzki  4.26 
 20 PAJEWSKA Maja 03-11-23 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.23 
 21 SKRZEK Pola 05-04-20 OKS Skra Warszawa MZ 4.16 
 22 RĘBIEWSKA Nikola 04-01-17 MKS Aleksandrów Łódzki  4.06 
 23 PYSKŁO Wiktoria 03-09-02 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.02 
 24 KRAWCZYK Aleksandra 03-04-28 MKS Tomaszów Mazowiecki  3.19 
 25 JABŁOŃSKA Oliwia 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki  3.18 
  ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS NM 
  CHMIELEWSKA Wiktoria 04-09-13 MKS Aleksandrów Łódzki  NM 
Trójskok kobiet 
 1 JANUS Julia 01-10-21 MKS Aleksandrów Łódzki  11.88 PB  
 2 SUCHECKA Kornelia 98-01-12 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 11.15 
 3 JUSZCZAK Gabriela 04-03-29 UKS 55 Łódź  10.98 
 4 GRZELEWSKA Julia 01-04-19 BKL Bełchatów  10.90 
 5 JÓŹWIACZUK Katarzyna 01-05-16 OKS Skra Warszawa MZ 10.85 
 6 JĘDREJKO Gloria 03-05-01 WKS Śląsk Wrocław DS 10.63 
 7 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 10.56 PB  
 8 MIROWSKA Weronika 03-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki  10.20 PB  
 9 KINALSKA Natalia 02-10-29 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 10.11 
 10 TOMES Martyna 01-11-11 MKLA Łęczyca  9.92 
 11 BUDZIŁEK Oliwia 03-09-12 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 9.69 
 12 DZIADAK Nikolina 03-08-04 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 9.26 
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